REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:30/06/2021

ESTADO No. 068

Radicacién

76001400303120070064601

76001400303120170089100

76001400303120190022300

76001400303120190031100

76001400303120190056000

76001400303120210000200
76001400303120210000700

76001400303120210009000

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Tutelas

Ejecutivo Singular

Despachos

Comisorios

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

JUAN DIEGO MARTINEZ
TASCON

MAYORGA ALZATE ASOCIADOS
LTDA

OSCAR RICARDO HERRERA
PIAMBA

COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE EMPLEADOS DE BANCOS
ENTIDADES FINANCIERAS Y
EMPRESAS COOMEBEF

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-/RPTE SIMON
QUINTERO V.

BANCO DE OCCIDENTE

BANCO DE OCCIDENTE

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

Demandado

E.PS.S. SERVICO OCCIDENTAL
DE SALUD E.P.S.

MEDIDAS PREVIAS

OSCAR ANCIZAR HERRERA
LOZANO

PROYECTOS Y
CONSTRUCCIONES SAN JOSE
LTDA

LUIS EDUARDO TORIJANO

GRUPO SOLAGRO VITAL SAS

ANDRES FELIPE HOYOS
RAMIREZ

FAVER RAMIREZ RAMIREZ

Desc. Actuacion

Auto decide incidente OBS. Auto Ordena la Apertura del
Tramite Incidental, corre Traslado por 3 dias a la parte
accionada.

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. Requiere por tercera vez y solicita
informacion del Despacho Comisorio

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

29/06/2021

Folio

44-
45

68

28-
29

55

18

25

47

17

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/06/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

~— = =S
) ESCOBAR CUELLAR

SECRETARIO\,



