REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:30/06/2021

ESTADO No. 068

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120070064601	Tutelas	JUAN DIEGO MARTINEZ TASCON	E.PS.S. SERVICO OCCIDENTAL DE SALUD E.P.S.	Auto decide incidente OBS. Auto Ordena la Apertura del Trámite Incidental, corre Traslado por 3 días a la parte accionada.	28/06/2021	44- 45	1
76001400303120170089100	Ejecutivo Singular	MAYORGA ALZATE ASOCIADOS LTDA	MEDIDAS PREVIAS	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	28/06/2021	68	1
76001400303120190022300	Despachos Comisorios	OSCAR RICARDO HERRERA PIAMBA	OSCAR ANCIZAR HERRERA LOZANO	Auto requiere OBS. Requiere por tercera vez y solicita información del Despacho Comisorio	28/06/2021	28- 29	1
76001400303120190031100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE EMPLEADOS DE BANCOS ENTIDADES FINANCIERAS Y EMPRESAS COOMEBEF	PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES SAN JOSE LTDA	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	28/06/2021	55	1
76001400303120190056000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-/RPTE SIMON QUINTERO V.	LUIS EDUARDO TORIJANO	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	28/06/2021	18	1
76001400303120210000200	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	GRUPO SOLAGRO VITAL SAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	28/06/2021	25	1
76001400303120210000700	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	ANDRES FELIPE HOYOS RAMIREZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	28/06/2021	47	1
76001400303120210009000	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	FAVER RAMIREZ RAMIREZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	29/06/2021	17	1

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/06/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

